

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH093505
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-10-23T20:30:38

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-05-089 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 0 0
 AV. INOVACION LT 20 MAZ 3
 COL. IMPULSO C.P. 31183
 CHIHUAHUA CHIHUAHUA CHIHUAHUA

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CHI646	93566	83843	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	156	028	P	140200006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	70	1,431.16	132321	36.56+22		708.19	49,573.30
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 49,573.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,931.73													
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6		C	25	311.74	132321	27.5+22		176.30	4,407.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,407.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 705.20													
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	50	604.44	132321	32.67+22		317.44	15,872.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 15,872.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,539.52													
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	188	448.18	132321	35.79+22	224.47	42,200.36
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 42,200.36, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,752.06													
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	30	526.83	132321	37.4+22		257.25	7,717.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,717.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,234.80													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												363	119,770.66
455072												19.555 KILOS	
													TOTAL IVA 16: 19,163.31
													TOTAL VENTA: 138,933.97

(CIENTO TREINTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 97/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-NOV-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI® ECOLOGICAL180 MTS X 6

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH093505
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-10-23T20:30:38

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-28 PLANTA ECATEPEC
AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
C.P. 55090

VENDIDO A: 64-05-089 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 0 0
AV. INOVACION LT 20 MAZ 3
COL. IMPULSO C.P. 31183
CHIHUAHUA CHIHUAHUA CHIHUAHUA

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CHI646	93566	83843	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	156	028	P	140200006001

FOLIO FISCAL: BC1A93D6-5EF4-4765-BD54-D3CAED446921
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
M0pVGw9HXiIggWUhRYTbZkQxXrI+45K8w/mSS4OaV+W3TPVIX02vpgPwS81KdpnrNNZywTJcg/3f8kDIogJyHJ80/Q9PIhFG10kn78rSh3LYBZmDUUC0GsYPRsLdhDi0vM/c
+U/1Dau6d3qu56BQuBjLXg9DUjiwZGHXZhlul7nhYVP3gcZRdAMFAmpIv53r7fFbVihguM5nzgh9uji1HQec/xCLu5uP9FZDI
+vxf8Boon2vBVvDXehXaDemeDMV1fikGhGgzhYjc93nI5xPN3m8fKGCM4wSR9xWCqL6CaLGHgbeCohml7ZgPXJaChlFl4iInDO2fLSP4206mUKA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
yr3SFkOsm19nquSIE7o5oIM7oJdGblDugZSCasubVILL+fG3AIT9z4RpJqjYdlePvnpilHbrnMQ9+
+JCKNNdHYKh5eqDXqluvFbTki08igbJBOCvqlawPLFMlyZzw32aGwHf/AchEekt4q0XRqANLrMxZGtdMuljuXuWicP6iamEXS9DEIEUq/WeeEg2o2DUAvrUWk9FhKKRvcx7SDFQCsZyKk
+3mM83TyZBEHv8IdlqrduWUnx1ZdHoUMbeGFwjtmWnuAisQ+vBn2sf8GqMtknlWW7a+P+KopfJ2GA9cqlfuFajeBlgfb3ZGbybQ7cXLgXmwRmwTqlu5FTI4A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|BC1A93D6-5EF4-4765-BD54-D3CAED446921|2022-10-23T20:31:17|EEL961104G96|M0pVGw9HXiIggWUhRYTbZkQxXrI+45K8w/mSS4OaV+W3TPVIX02vpgPwS81KdpnrNNZywTJcg/3f8kDIogJyHJ80/Q9PIhFG10kn78rSh3LYBZmDUUC0GsYPRsLdhDi0vM/c
+U/1Dau6d3qu56BQuBjLXg9DUjiwZGHXZhlul7nhYVP3gcZRdAMFAmpIv53r7fFbVihguM5nzgh9uji1HQec/xCLu5uP9FZDI
+vxf8Boon2vBVvDXehXaDemeDMV1fikGhGgzhYjc93nI5xPN3m8fKGCM4wSR9xWCqL6CaLGHgbeCohml7ZgPXJaChlFl4iInDO2fLSP4206mUKA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-23T20:31:17

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 246259
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

